²⁶ Joan. 4. ²⁷ Psal. 18. ²⁸ Joan. 3. ²⁹ Luc. 12. ³⁰ Eccli. 27. ³¹ 1 Cor. 4. ³² Matth. 25.
³³ Psal. 138. ³⁴ Isai. 65. ³⁵ Matth. 16. ³⁶ 1 Cor. 10. ³⁷ Matth. 16. ³⁸ Joan. 21. ³⁹ Joan. 6.

*pax vixit homo, sed in omni verbo quod procedit ex ore Dei*³⁰. *Quam dulcia faucibus meis eloquia tua super mel ori meo*³¹. *Quid mihi est in cælo, Domine, et a te quid volui super terram*³²? Cælum et terra, aer et mare obediunt Petro: Simonem enim Magum ab aere præcipitat, Tabitham de terra suscitatur, super aquas ambulat, Ananiam et Saphiram tanquam Dominus vitæ et mortis viventes mortificat; cælum vero potestativo claudit et reserat. Audivimus de Petro, vultis audire de Paulo. Audivimus de viro quanta mala fecerit in Jerusalem, qui non solum per Jerosolymam, sed per totam Juxtam insaniam ferebatur, ut Christi membra laniaret in terris. Verumtamen spirans minarum et cædis in discipulos Domini, a Domino in discipulum adoptatur; toto pectore virus exhalans, et blasphemando nomen Domini, de vase blasphemiam factus est vas electionis ut nomen Domini portaret coram regibus. *Ubi ergo abundavit delictum, superabundavit et gratia*³³: ideoque mutatus in alterum virum dicebat: *Fidelis sermo, et omni acceptione dignus, quoniam venit Dominus Jesus salvos facere peccatores, quorum primus ego sum*³⁴. Paulus dum adhuc conversaretur in terra, raptus in tertium cælum, in schola sanctæ Trinitatis didicit quod ei aliis communicare non licuit. Si ergo nobis aperuit quæ mens humana non potest comprehendere, quanta sunt ea quæ nobis prohibitus est aperire? Quia Paulum schola cælestis instruxerat, ei tanquam idoneo doctore Dominus magisterium ecclesiasticæ instructionis injunxit. Quod Elymam percussit³⁵, quod Eutychem morti abstulit³⁶, quod famem, quod nuditatem, quod sitim, quod omnia fere humanæ conditionis pericula pro Christo sustinuit, et cætera quæ in Actibus apostolorum leguntur Paulo cedunt ad cumulum gloriæ et honoris. Nulla erit Petri excusatio, qui post agnitam veritatem retro abiit, post manum missam ad aratrum, respexit, et ingratus acceptæ gratiæ crimen apostasiæ commisit. Paulus etiam post lapsum dicit: *Blasphemus fui, sed misericordiam consecutus sum, quia ignorans feci*³⁷. Ignorantia Paulum excusat, fecitque ignorantia in Paulo, ut blasphemiam hæc non esset in Spiritu sancto, quæ est irremissibilis. Ille lapsus est, iste prostratus, uterque infirmatus, ut fortior surgeret et perfectus. *Pluviam voluntariam segregavit Deus hæreditati suæ, et infirmata est, tu vero perfecisti eam*³⁸: nam virtus in infirmitate perficitur³⁹. Vere viri misericordiæ sunt isti, tantam et tam inestimabilem misericordiam consecuti. Petrus de sua stabilitate præsumens, ibi gravius cecidit, ubi fortius stare promiserat: tamen post detestabilem apostasiæ reatum magistrum fidei et ecclesiasticæ dignitatis obtinuit principatum.